AGRIPECES 293m)

Le spécialisfe de la piéce défachée agricole

Pochette dejointsinférieurs Case IH moteur D155/D179

Cette piece remplace les références suivantes :
129039;129040,31326802R98,3136802R94,3136802R97,3136802R98,3136802R99,3136803R97,3136803R98,B51.

Marque: CaselIH
Référence : 130446
Prix : 43.20€
Critéresassociés:
Marque: CaseIH
Descriptif :

Cette piéce se monte sur les modéles suivants :

2000: 2400

23: 423,523

3000: 3210,3220

33:433,533,633


https://www.agripieces29.com/pochette-de-joints-inferieurs-case-ih-moteur-d155d179-xml-244_364-7692.html

40 :440,540,640

53:353,453,553

54: 454,554

64: 464

83:383

84 :484

85 : 385,485,485X L

95: 395,495 ,495X L

Tracteur industriel

248

Lien verslafiche du produit
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